南通市医疗保障局
南通市卫生健康委员会

通医保发〔2020〕37号

转发《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康
委员会关于新增、完善部分医疗服务项目
价格的通知》的通知

各县（市）、通州区医疗保障局，各县（市）、区卫生健康委员会，开发区社会事业局，通州湾示范区社会管理保障局，市区各公立医疗机构：
现将《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于新增、完善部分医疗服务项目价格的通知》（苏医保发〔2020〕26号，附件1）转发给你们，并明确项目医保基金支付政策（附件2），请认真遵照执行。

附件：1.江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于新增、完善部分医疗服务项目价格的通知
2.基本医疗保险新增、完善部分医疗服务项目目录

南通市医疗保障局         南通市卫生健康委员会
                           2020年4月10日

（此件公开发布）

附件1
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\7ad6f192975c045a6088dc647a5ceef.jpg]

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\5391c2ddaa6f8404fec8384646535a5.jpg]

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\6d6c60ddfe633eb1d824d4839bb2f21.jpg]

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\259daa35e7de25cd722b5d52fee4ded.jpg]

- 8 -
	附件2

	基本医疗保险新增、完善部分医疗服务项目目录

	编码
	项目名称
	项目内涵
	除外内容
	项目等级
	计价单位
	价格（元）
	说明
	新增、完善说明

	职工
	居民
	少儿
	离休
二乙

	250301017-c
	超敏C反应蛋白测定

	乙1
	乙1
	乙1
	乙1
	项
	35
	各种免疫学方法
	原荧光免疫法修改为各种免疫学方法

	250403091
	新型冠状病毒抗体检测
	包括总抗体、IgM、IgG

	丙1
	丙1
	丙1
	丙1
	项
	80

	新增

	250403092
	新型冠状病毒核酸检测
	不少于2个靶标

	丙1
	丙1
	丙1
	丙1
	次
	240
	PCR法。限符合《江苏省临床基因扩增检验技术管理规范（试行）》实验室开展。
	新增

[bookmark: _GoBack]

抄送：江苏省医疗保障局、江苏省卫生健康委员会，南通市市场监督管理局，南通市医疗保险基金管理中心。
南通市医疗保障局办公室                2020年4月10日印发

image1.jpeg
(L 75 & B2 97 Bk Bt Joj St
1L58 EREREZ R

HEARKL (2020) 26 5

167 X2 g e ey B 0 X L B e S B
KB e T IR SS SH s

AERTEFRER, TARES, £ET74 () BETIAM.

RAEL T A EE (R THE R R MR E I ETR
ST TAEMA), KIE CLAEFHET RS E NEE
Ak ) (AL (2018) 2 8), ZEAARAMNERE, 508
FERF, FHRBEHFY . REBLET RS E NMEKER
YA, A RBORE KB R T .

— . FH . REWHTE KEME

(—) FHeE A mR A FRERN (' LR, IgM, 1gG)
( 4 250403091 ): Hir4% 4 80 JL/31;

image2.jpeg
(,)ﬁ%%&m&ﬁaﬁ&%M(mR&)ﬁm
(250403092 ): Wﬁﬁmmmm,wﬁﬁh%@%imﬁﬁav
o6 20 11 i 2 0 5 A8 i 480 /A

(Z) =% ﬁiﬂcﬁrﬁéﬁﬁ(ﬁQZWNWUc)%ﬁ
FE RREEE BEN “E P RIEFFE

- WAFHERRSAE ML AREE N, TRE

%o
= HREFELTEMMEARAME, RTHN—F, H
ﬁﬁﬁ@%iﬁ%ﬂ%“ﬁ”%o§%%ﬁﬁm,ﬁﬂﬁ%@ﬁ
BIEE . LHRAMET (HAEREFRER MBI X THAEH
0 7 4R 7 25 R 2 B i 35 250 1 T 9T 1 R 41 4 4 ) 7 BB £ 45 (2020 )
0 BV R A ESTRER IHREUEUT I A4S LARRE(X
T 35 ) R R e B SRR R T R B AR MY A e 4 )
(HE/REE (2020) 4 F) BAERAT,
ANTEFVMEMBERNBEE, ZTNBATR, EELEA
WEE, - FHRETRSMEAT A

W\

W#ﬁtn E BT RS T E A e,
A ll ». \ A ﬁ A, feh
1’\ ‘ Q'\L 1

image3.jpeg
e
Wi SEREE A PIRSS S k 42

250301017 REC B
_c . R
EHNE

soas0on |
E A

/";:l =k
250403092 %%ﬂ%ﬁ
HREARN

(F &
SR

@J%lé‘ﬁ
. IgM,
IeG

PCR #-.
RAFA
(@i
I PR A
¥R I
HAAEE
e (X
7)) %
BEI

Fo

FHF 24
BT

image4.jpeg
[
P, ERETRER. EXTAMEERS, ATEeeR

TR SRR AE

2020 4£ 4 F| 8 HE &